

Varhaiskasvatus- ja opetuspalvelujen kehittämishankkeiden ajankohtaiskatsaus 2025

Opetus- ja kasvatustalautakunta 18.02.2025 § 14
157/00.01.02.00/2025

Valmistelija

kehittämispäällikkö Mika Sarkkinen, kehittämiskoordinaattori Tuula Storbjörk ja kehittämiskoordinaattori Milka Junntila

Aktiivinen hanketoiminta Kokkolan varhaiskasvatus- ja opetuspalveluissa on strateginen valinta, jolla suunnataan vastuualueiden kehittämistä ja hankitaan resursseja kehittämistyöhön.

Varhaiskasvatus- ja opetuspalveluissa sekä Kokkolan seudun opistossa on käynnissä vuoden 2025 alkaessa yhteensä 17 kehittämishanketta. Hankkeita toteutetaan joko omina hankkeina tai yhteistyökumppaneiden kanssa seutukunnallisesti tai maakunnallisesti. Kehittämishankkeiden avulla myös synnytetään ja vahvistetaan alueellisia ja valtakunnallisia yhteistyöverkostoja. Merkittävimmät kehittämisavustukset viime vuosina on saatu opetus- ja kulttuuriministeriöltä (OKM).

Valtionavustuksia kohdennetaan valtioneuvoston linjausten mukaan koulutuspoliittisesti tärkeille kehittämisalueille. Hankkeet tukevat kansallisen koulutuspolitiikan ja tulossopimuksen toimeenpanoa sekä koulutuksen järjestäjien tarpeiden yhteen sovittamista valtakunnallisiin tavoitteisiin. Toiminnan tavoitteena on tukea kehittämis-, kokeilu- ja käynnistämishankkeita, joissa tuotetaan levittämiskelpoisia malleja, menetelmiä ja käytäntöjä. Lisäksi pyritään pysyviin toiminnallisiin tai rakenteellisiin muutoksiin ja parannuksiin.

Aiemmilta vuosilta saadut merkittävät valtionavustukset, joilla tasattiin koronaepidemian vaikutuksia varhaiskasvatus- ja opetuspalveluissa, ovat päättyneet. Nykyisellä hallituskaudella sekä opetus- ja kulttuuriministeriö että Opetushallitus ovat avanneet aiempaa vähemmän valtionavustushakua, mikä on myös johtanut hankerahoituksen vähenemiseen.

Yhteenveto hankkeista on oheismateriaalina.

Opetus- ja kasvatustalautakunta

Lautakunta päättää

1 merkitä kehittämishankkeiden ajankohtaiskatsauksen 2025 tiedoksi

2 lähettää asian tiedoksi kaupunginhallitukselle ja tarkastuslautakunnalle.

Päätös

Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.